令和元年5月7日

マストパートナーズ株式会社

「らくらくパートナーご契約のお礼ならびにご請求開始のご案内」について

拝啓

 平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

 この度、2019年4月24日（水）に発送致しました「らくらくパートナーご契約のお礼なら

びにご請求開始のご案内」に記載のご請求（振替）開始年月日が記載誤りで2019年4月26日

となっていました。正しくは2019年5月7日となります。提携信販会社からのお支払案内書

に記載されているお支払日をご確認ください。

 ご利用の皆様にはご迷惑をおかけしましたこと、お詫び申し上げます。再発防止に努めて

まいりますので、引き続きらくらくパートナーを宜しくお願い致します。

敬具